
Обнародовано на информационном стенде 29 июля 2021 года 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29 июля 2021 г № 574 

 

О ВНЕНСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 12 МАЯ 2021 ГОДА 
№ 260 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА РАЗМЕЩЕНИЯ 

СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ, И 
ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА 

ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ ЛИЦ, ИХ СУПРУГ (СУПРУГОВ) И 
НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ НА ОФИЦИАЛЬНЫХ 

САЙТАХ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ И 

ОРГАНОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ В 

ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ 
«ИНТЕРНЕТ» И ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЭТИХ СВЕДЕНИЙ 

СРЕДСТВАМ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ДЛЯ 
ОПУБЛИКОВАНИЯ» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08 
июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», администрация 
Грачевского муниципального округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в постановление администрации Грачевского муниципального 

округа Ставропольского края от 12 мая 2021 года № 260 «Об утверждении 
Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе, и 
обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц, их супруг 
(супругов) и несовершеннолетних детей на официальных сайтах администрации 
Грачевского муниципального округа Ставропольского края и органов 
администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих 
сведений средствам массовой информации для опубликования», следующее 
изменение: 

1.1. Подпункт 1 пункта 1 Порядка размещения сведений о доходах, 
расходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера отдельных 

consultantplus://offline/ref=ECD175E1EE871FDD3F891DD38C1978CD5AB55B3B85749DEED2E186F152F5A270BF6373322D4D4DAFFD2D8E88D99D5D55BDC80AF473FFD6B2Y9yEM


категорий лиц, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальных 
сайтах администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края 
и органов администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского 
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 
предоставления этих сведений средствам массовой информации для 
опубликования», изложить в новой редакции: 

«1) сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера муниципальных служащих администрации округа, 
органов администрации округа, (далее соответственно – муниципальные 
служащие, сведения о доходах муниципальных служащих, сведения о расходах 
муниципальных служащих), их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, 
представляемых в соответствии с постановлением администрации Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края Шалыгину Л.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
 
 
 

Глава Грачевского  
муниципального округа  
Ставропольского края  

С.Л.ФИЛИЧКИН 
 


	«1) сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации округа, органов администрации округа, (далее соответственно – муниципальные служащие, сведения о доходах муниципальных служащ...

